２０２５年１２月１８日

箱根ﾌﾟﾚｻﾞﾝﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社

観光事業部

年末年始の営業時間の変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業を下記のとおり変更させて頂きますので、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

（１）年始の営業時間・休店日を下記のとおり変更いたします。

 通常営業時間 年始期間中の変更点

箱根の市

（湯本ﾎｰﾑ売店）
 9:00 ～ 20:00 1月 1日（木）18:00 閉店

箱根てゑらみす 10:00 ～ 17:00 1月 1日（木）定休日

四季の彩  9:30 ～ 17:30 1月 1日（木）定休日

Shake&Dog  9:30 ～ 17:00 1月 1日（木）定休日

茶屋本陣 畔屋
【売店】 9:30～16:30

【食堂】10:30～16:00
【食堂】1月 2日（金）10:00～

あしのこ茶屋

Pirates Galley

【売店】10:00～16:30

【食堂】11:00～16:00
1月 1日（木）定休日

FUJIMI CAFE 10:30 ～ 16:30
1月 1日（木）通常営業

1月 5日（月）振替休店

※cu－moショップ、大涌谷店、桃源台店は通常通り営業いたします。

（２）12月 31日（水）は、月末業務のため下記のとおり閉店時間を変更いたします。

 通  常 12月 31日(水)

箱根の市

（湯本ﾎｰﾑ売店）
20:00 閉店 16:00 閉店

箱根てゑらみす 17:00 閉店 16:00 閉店

四季の彩 17:30 閉店 15:00 閉店

Shake&Dog 17:00 閉店 15:00 閉店

茶屋本陣畔屋

あしのこ茶屋

桃源台店

【売店】16:30 閉店

【食堂】16:00 閉店

【売店】15:30 閉店

【食堂】15:00 閉店

FUJIMI CAFE 16:30 閉店 15:00 閉店

※cu－moショップ、大涌谷店は通常通り営業いたします。

以上